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Visualisering af gymnasiets front og hovedindgang - lavet af KANT. 

Status på byggeriet 

Hermed en status på TECs byggeri af H.C. Ørsted Gymnasiet. 

Byggepladsen er nu godt i gang, og der er lagt strøm ind til den lokale transformerstation. Der er ligeledes arbejder i 

gang omkring indførsel af fjernvarmestikket, hvilket forventes afsluttet i den kommende uge.  

Konstruktionsmæssigt er der etableret kælder til de tekniske anlæg som vand og varme, også sprinkleranlægget til 

brandsikring er på pladsen. 

  



 

Billede fra isolerings- og armeringsarbejder på terrændækket. 

Herudover er der opbygget sandpude, på hvilken der skal isoleres og sidenhen støbes terrændæk og diverse 

randfundamenter. Vi forventer, at der støbes terrændæk i uge 27-28, og at der omkring uge 32 tilkøres 

betondæk. Der kan derfor forventes tungere trafik i den periode. Tilkørsel vil være fra det nyanlagte kryds på 

Klampenborgvej via byggepladsvejen til selve pladsen.  



 

Billede af fundament, som skal bære facaden mod Helsingørmotorvejen.  

TEC har i samarbejde med ELF Development lavet aftale om en infotavle, hvor vi og ELF vil orientere nærområdet om 

planerne og forløbet for vores byggesager. Tavlen vil blive opsat på ELFs grund inden for den nærmeste fremtid.    



Byggeperioden forventes at vare til sommeren 2020, hvor vi gerne skulle tage det nye gymnasium i brug. 

Se byggepladsen fra oven 

Vi filmer byggepladsen med en drone, så man kan følge med i byggeriet trin for trin. Droneflyvningerne vil blive 

udført ca. en gang om måneden, eller når der sker udvikling i byggesagen.  

Se filmene her: tv.tec.dk/nyt-gymnasium-i-lyngby 

Kontakt 

Skulle man have spørgsmål eller på et tidspunkt have lyst til at besøge pladsen, er man meget velkommen til at 

kontakte TECs bygningsafdeling, som gerne står til rådighed:  

tec@tec.dk eller tlf. 3817 7000 

Venlig hilsen 

Lasse Kristensen 

Bygningschef på TEC        

  

  

Relateret materiale 

Pressemeddelelser 

H.C. Ørsted hyldes med signaturgymnasie i Lyngby 

2018-03-22 07:00 CET  

Entreprenørfirmaet Anker Hansen &amp; Co. har i samarbejde med KANT arkitekter, Orbicon og Thing Brandt 

Landskab vundet udbuddet om at bygge et nyt H.C. Ørsted Gymnasie, hvor naturvidenskab og nytænkning af 

undervisningspraksis smelter sammen i et eksperimentarium. 

H.C. Ørsted Gymnasiet vinder international arkitekturpris 

2018-08-07 11:07 CEST  

Det kommende H.C. Ørsted Gymnasie i Lyngby er blevet hædret med den prestigefyldte internationale arkitekturpris 

ICONIC AWARDS 2018. Det vandt i kategorien ’Innovative Architecture – best of best’ foran en række internationale 

projekter. 

  

Om TEC - Technical Education Copenhagen 

På TEC uddanner vi fagligt stolte og dygtige mennesker. Vi har en høj faglig og pædagogisk standard og samarbejder 

tæt med virksomheder, brancher og videregående uddannelser nationalt og globalt for at sikre, at der er dygtige unge 

mennesker og fo... 

Besøg newsroomet »  
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Du modtager denne e-mail, fordi TEC - Technical Education Copenhagen har tilføjet dig til deres kontaktliste på 

Mynewsdesk. Hvis du vil stoppe med at modtage e-mails fra TEC - Technical Education Copenhagen, click here. Hvis 

du vil vide mere om, hvordan dine personlige data bruges, hvis du er blevet tilføjet til en kontaktliste på Mynewsdesk, 

og hvordan du kan udøve dine rettigheder, læs venligst Privacy Policy Contacts  
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